



SAK 4

Enebakk Idrettsforening

Årsberetning for 2019

Flateby, mars 2020

Årsberetning for EIF Hovedstyre

Hovedstyret 2019

Funksjon	Navn	Periode valgt
Leder	* Christopher Norderhaug	2019/2020
Nestleder	Cecilie Karlsen	2019/2020 & 2020/2021
Kasserer	Eva Bergsvenskerud Freitag	2019/2020 & 2020/2021
Sekretær		
Styremedlem 1	Erik Enersen	2019/2020 & 2020/2021
Styremedlem 2	** Willy Mikaelson	2019/2020
Leder EIF Turn	Ronny Edland Pedersen	2019/2020
Leder EIF Fotball	Ståle Lefdal Simonsen	2019/2020
Leder EIF Håndball	Kenneth Johnsen	2019/2020
Leder EIF Turbofjøla	Jan-Øivind Ørbeck	2019/2020
EIF Taekwondo	Beate Stokland	2019/2020
EIF Idrettsskolen	Annette Barbøl	2019/2020

*Christopher Norderhaug trakk seg offisielt som leder desember 2019, Cecilie Karlsen ble konstituert inn som leder på møte EIF Hovedstyre 6. januar 2020. Hun sitter som leder frem til EIF Årsmøte 2020.

** Willy Mikalsen ble konstituert inn i EIF hovedstyre på styremøte oktober 2019, etter at valgkomitéen fikk mandat på årsmøte 2019 og jobbe videre med å finne styremedlem 2. Willy Mikalsen har siden november vært ansvarlig for medlemsregisteret til klubben, sitter frem til EIF Årsmøte 2020 og må velges inne der.



GENERELT

Enebakk Idrettsforening har i 2019 hatt et år med lite fremdrift på de fleste områder da året har vært preget av lite tilstedeværelse og informasjon fra leder. Året begynte med en overlevering som ikke gikk like lett som man hadde håpet på. EIF hovedstyre har tatt lærdom av dette og har nå satt ned noen punkter slik at man unngår de samme feilene ved fremtidige overleveringer. Allikevel kan vi si at EIF på tross av liten fremdrift på flere områder har man hatt en sportslig utvikling som er positiv, og ved årsskiftet hadde klubben cirka 800 betalte medlemmer.

Enebakk Idrettsforening har i 2019 fått opprettet en treningsgruppe innenfor idretten Basketball. Dette ble opprettet i oktober 2019 og har vært et treningstilbud for kommunens innbyggere i alder 9-16 år. Treningene har vært på mandager og det har i snitt vært 30 stk på disse treningene. Dette er positivt for Idrettsforeningen at det kommer til nye idretter som kan fange opp de som ikke ønsker å drive med de idretten vi allerede har. Oppgaven for 2020 blir å få dette tilbudet skikkelig på beina og at det på årsmøte i 2021 kan bli en egen undergruppe på lik linje med de andre.

Enebakk Idrettsforening har fått god støtte fra Enebakk Idrettsråd og kommunen til finne gode løsninger på utfordringer som har dukket opp på veien. Det er i 2019 vært et tettere samarbeid mellom EIR, Kommune og EIF som vi opplever som positivt for klubben og våre medlemmer. Ved å være mer synlig mot EIR og kommunen så håper vi på større gjennomslag for EIF sine behov for å opprettholde gode aktivitetes muligheter. I 2019 har vi jobbet sammen med EIR og kommunen med å holde «etter skoletid» og arrangert i samarbeide med Driv, EIR og kommunen «Idrettskonferansen». Dette arbeidet er noe som fremtidig styre bør jobbet aktivt for å opprettholde og videre utvikle slik at EIF også er representert og har en stemme i de fora som man kan påvirke.

Nestleder EIF har utført alle sine plikter som følger nestlederrollen samt lederrollen, da mye av perioden har leder ikke vært tilgjengelig. Mye av tiden har gått med på å administrere EIF og jobbe for å få et så fungerende styret som mulig til å arbeide fremtidsrettet for klubben. Nestleder EIF hovedstyre har hatt dobbelt med arbeidsbelastning uten å ha tilgang til alle systemene noe som har medført en stor arbeids mengde med mye ekstra arbeid.

Dessverre så ble 2019 også et år uten en fungerende sekretær, denne oppgaven falt på nestleder som i tillegg til å gjøre alle de andre administrative oppgavene i klubben har ført referater og innkalt til møter for EIF hovedstyre og andre møter som EIF har vært til stede i. I tillegg har Nestleder EIF måtte gjøre de aller fleste administrative oppgavene som følger Sekretærvervet også.

Hovedstyret har i 2019 hatt gode rutiner med bank- og betalingsløsninger. Det benyttes iZettle betalingsløsning ved arrangement og kioskdirft, hvor alt salg slås inn i kassa enten det betales med bankkort, Vipps eller kontant. Alle Vipps betalinger blir direkte overført til gruppe- eller lagskonto i bank og etter at det i 2017 ble opprettet egne lagskonto i bank og Vipps# til alle lag i EIF Fotball og EIF Håndball. Det er i 2019 kjøpt inn kvitteringsapparater som medfører at arbeidet med å hente ut rapporter for de ulike gruppene har blitt betydelig enklere. Hovedstyret jobber kontinuerlig med å begrense kontanthåndteringen og bruk av iZettle og Vipps er nå godt innarbeidet i klubben slik at dette skal ikke være noe problem. Kontantinnskudd forblir den samme utfordringen den har vært i flere år for alle grupper og lag i EIF da vi ikke har noen bank i nærområdet.

EIF Hovedstyre har i 2 ½ år benyttet Spond som vår kommunikasjonsplattform. Dette fungerer fint og den brukes aktivt til innkalling til møter i EIF Hovedstyre hvor saksdokumentene legges ved. I tillegg brukes den aktivt til å stemme over saker som dukker opp mellom møtene i EIF Hovedstyre. Dette er tidsbesparende og har gjort styremøtene mer effektive.

Når det gjelder sikker lagring av dokumenter og felles digital dokumentlagringsplattform så besluttet EIF Hovedstyre i februar 2018 å benytte filarkivet som følger med nettløsningen vi benytter. Dette er et sikkert filarkiv som krever pålogging av de som blir gitt tilgang og har en lagringskapasitet på 1G, denne er nå utvidet da all dokument lagring for hovedstyret og undergruppen ligger der. Det er kun EIF Hovedstyre og



regnskapsfører som har tilgang og Leder EIF som har rettigheter til å legge til eller fjerne medlemmer fra gruppen.

Etter lanseringen av ny nettside i 2016 – www.enebakkif.no så er fortsatt nettsidene til flere av undergruppene fortsatt under en viss utvikling. Noen av gruppen er godt i gang og bruker nettsiden relativt aktivt, mens andre grupper har en mer statisk side. Vi satser på videre utvikling i 2020 og vil også tilby kursing for bruken av denne. Det vil også bli stilt større krav til undergruppen å aktivt bruke hjemmesiden. Slik at dette blir et naturlig sted for gamle og nye medlemmer å lete etter og finne informasjon om EIF og undergruppene. Nettsiden er EIF sin markedsside utad og den skal være oppdatert og levende.

EIF Hovedstyre har i perioden etter årsmøte 2019 hatt utfordringer med mangel på rettigheter til de ulike systemene da de aller fleste rettighetene er tildelt Leder. Da Leder har vært lite tilgjengelig og tilstedeværende har dette medført at e-poster ikke er blitt besvart eller behandlet- dette har medført ekstra utgifter for EIF da mange av fakturaene som sendes til klubb sendes til den e-posten som klubben er registret med i de ulike systemene. Det er forsøkt å få overført rettigheter til andre medlemmer i EIF hovedstyre for å unngå dette og får gjennomført arbeidet som Hovedstyret skal gjøre på en god måte. Dette har vist seg vanskelig da våre samarbeidspartnere/leverandører forholder seg til klubbens data som ligger i Brønnøysundregisteret. Tilgangene til alle systemene fikk EIF hovedstyre først i januar 2020.

EIF hadde per 31. desember i 2019 738 registrerte medlemmer. Årsberetningene fra de ulike undergruppene vil presentere detaljene rundt både prestasjoner og aktivitetsnivå.

Kort om de ulike vedtakene fra Årsmøtet i fjor:

Sponsorprogram 2018-2021- det er forsøkt å få sponsorer til EIF, men det viser seg å være vanskelig da programmet slik det er utformet per nå er for stort for EIF som klubb. EIF vil for året 2020 jobbe videre med dette og med å revidere sponsorprogrammet slik at det fungerer hensiktsmessig for klubben

Langtidsplan- det ble vedtatt på årsmøte 2019 at EIF hovedstyre skulle jobbe videre med da fremlagt langtidsplan, da denne fremsto som en plan uten et godt forankret forarbeid. Da 2019 ble et år som EIF hovedstyre har måtte prioritere annerledes enn utgangspunktet var ønsket så har denne planen ikke blitt jobbet videre med, men vi ser at dette er noe som bør gjøres og som vil bli prioritert i 2020.

Administrasjon av turngruppa- turngruppen har fungert som en egen undergruppe med fungerende styre i 2019.

Lover for Enebakk IF §3-2- lov endringen ble vedtatt og innfasingen skal skje inne 2 år. Dette er endret i EIF sine lover. Dette betyr at alle undergrupper skal innen sesongen 2021 skal ha faset dette inn. Håndballgruppen gjennomførte innfasingen i 2019/2020 sesongen.

Godtgjørelse/honorar- det er i 2019 ikke utbetalt honorar til leder. dette går mot årsmøte sitt vedtak- dette er redegjort for tidligere å årsberetningen.

Organisasjonsplan- Det er gjort de redaksjonelle endringer som ble vedtatt på årsmøte 2019.

ANLEGG OG UTSTYR

Vidotta Kunstgressbane

Vi har en fantastisk kunstgressbane på Vidotta som brukes aktivt både sommer- og vinterstid. Kunstgresset er nå 8 år gammelt og det må for fremtiden jobbes med utskiftning av dette. Vidotta holdes åpen hele året takket være en engasjert gjeng fra EIF Fotball som både måker og drifter banen på en fantastisk måte. Tusen takk for den jobben som gjøres! Også må vi oppfordre alle til å bidra og holde anlegget vedlike.



Enebakk Stadion

Vi har en flott gressbane i Kirkebygda som fotballgruppa har valgt å legge flere kamper og treninger til. Det gleder oss å se at anlegget holdes ved like (klipping og merking av banene) og at det er aktivitet på gresset. EIF fotball har i 2019 sendt inn søknad om støtte til å oppgradere Enebakk Stadion da den sårt trenger å bli ivaretatt. EIF Hovedstyret har innvilget denne søknaden og dette legges inn i budsjettet for 2020.

EIF Hovedstyre gleder seg over å se at EIF Fotballgruppa legger til rette for aktivitet i både Flateby og Kirkebygda.

ØKONOMI

Idrettsforeningen har i 2019 ikke søkt om moms kompensasjon da personene med rettighetene ikke sendte inn søknaden innen fristen. EIF hovedstyre vedtok å ikke betale ut Leders honorar pålydende 50 000 kr i 2019.

Idrettsforeningen har, trass i at man i 2019 ikke søkte om moms kompensasjon så har Idrettsforeningen en trygg og solid økonomi.

FORESTÅENDE UTFORDRINGER OG OPPGAVER

Holde barn og unge i aktivitet- vi ser de samme tendensen som vi har sett tidligere at vi mister medlemmer i klubben når de kommer i ungdomsårene. Dette er noe som EIF samlet må jobbe aktivt med å begrense. Vi har god rekruttering i bunnen på alle gruppene, men ser vi på fremtiden så er det mindre kull med barn i de fremtidige års kullene. EIF hovedstyret ser på det som en nødvendighet og samlet finne gode strategier for å fange så mange som mulig under EIF paraplyen samt holde på ungdommen lenger.

Øke inntektene til Enebakk Idrettsforening- EIF er et fleridrettslag, noe som betyr at EIF består av flere undergrupper. Det vi ser er at undergruppen jobber godt på inntekts siden til sine grupper, mens EIF hovedstyre har minimalt med inntekter. Selv på bakgrunn av dette så søker undergruppene EIF hovedstyre om støtte til aktiviteter og utstyr. For å kunne fortsette å tilby gamle og nye medlemmer gode sportslige tilbud på anlegg som innbyr til aktivitet så må inntektene til EIF hovedstyre økes. Dette må kommende styre jobbe aktivt med å få på plass samt at undergruppene må også bidra til fellesskapet.

EIF basketball- Det må for året 2020 jobbes godt og aktivt med å få denne gruppen selvstendig slik at den ved årsmøte 2021 kan opprettes som en egen undergruppe i EIF. Denne gruppen gir EIF en ny dimensjon av aktivitet og kan på sikt gi barn og unge trygge og gode aktivitetsmuligheter på lik linje som fotball, håndball etc.

Holde dugnadsånden levende- EIF er tuftete på frivillighet og dugnad. Det man har sett i flere år er at dugnadsånden sakt, men sikkert dør ut. Dette må vi i EIF jobbe aktivt for å snu i egen klubb. Det er ofte slik at de som allerede bidrar, bidrar på flere og mange områder- noe som på sikt ikke gagnar klubben da man går tom for energi eller tid. Vi håper at flere ønsker og kan bidra og EIF er i en prosess for å lage rutinebeskrivelser for de ulike oppgavene som finnes i klubben, samt at man ser på muligheten med å ha flere felles dugnader på tvers av gruppene slik at man får bygget klubbmentalitetene og at alle på denne måten hjelper hverandre.

Vedlikehold og oppgradering av anlegg- EIF benytter seg av flere anlegg til våre undergrupper. Det er EIF hovedstyre som styrende organ er ansvarlig for å vedlikeholde og oppgradere anleggene i samråd med undergruppene og kommunen. Det må for fremtidig styre settes av midler samt jobbe aktivt med undergruppene og EIR og kommunen for å legge frem behovene.

Samarbeid med kommunen og Driv- EIF har i løpet av årene vært sporadisk til stede på ulike fora hvor man som idrettsforening har påvirkningsmulighet. Dette er noe som er blitt noe bedre i 2019 og dette er



ENEBAKK IF
Energisk Idrettsglede til Folket

noe som fremtidig styre må jobbe aktivt for å opprettholde og bygge videre på. EIF er tjent med å ha et godt og tett samarbeid med EIR og kommune slik at EIF sine behov på ulike områder blir fremmet, hørt og tatt med i videre arbeid i kommunen sine planer for idrett. Første prioritet per 2020 er sammen med EIR og Driv å jobbe aktivt opp mot kommune for støtte til skifte av dekket på kunstgressbanene samt finne gode løsninger for bruk av hallene.

Hovedstyret ønsker med dette å takke alle de som har vært med på å dra klubben i en positiv sportslig retning i 2019. Vi vil takke våre samarbeidspartnere, alle trenere, lagledere og alle engasjerte voksne og barn som bidrar til at vi alle har en positiv idrettsforening og et bredt idrettsmiljø i EIF.

Vi oppfordrer alle til å fremsnakke Enebakk Idrettsforening, respektere hverandre, respektere Hovedstyrets-/gruppestyrenes arbeid og andre gruppers utøvere, trenere og foreldre.

Takk skal dere ha!

Med sportslig hilsen

Hovedstyret i Enebakk Idrettsforening